Директору ГБОУ лицей № 408   И. Х.Кураченковой

От  _________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка

ФИО (полностью) обучающегося_________________________________________________________________________

СНИЛС ребенка (обязательно) _________________________________

Дата рождения________________________      Класс________________

В Объединение (название кружка)________________________________________________________________________

ФИО классного руководителя____________________________________________________________________________

Законный представить:            мать    отец     (нужное подчеркнуть)

ФИО законного

представителя_________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны_______________________________                               ____________________________________

Дата___________________________                              Подпись родителей ___________________/___________________

Директору ГБОУ лицей № 408   И. Х.Кураченковой

От  _________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка

ФИО (полностью) обучающегося_________________________________________________________________________

СНИЛС ребенка (обязательно) _________________________________

Дата рождения________________________      Класс________________

В Объединение (название кружка)________________________________________________________________________

ФИО классного руководителя____________________________________________________________________________

Законный представить:            мать    отец     (нужное подчеркнуть)

ФИО законного

представителя_________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны_______________________________                               ____________________________________

Дата___________________________                              Подпись родителей ___________________/___________________